Sugestdes de nomes para compor a banca para promogao de titular do
Profa. Dra. Raigna Augusta Da Silva

Processo SEI: 23117.011947/2025-09

Nome Instituicao Contato
. Telefone: 31-34095643
Bernardo Ruegger Almeida UFMG bernardo@fisica.ufmg.br
Neves
. . 31-3409-6634
Roberto Luiz Moreira UFMG bmoreira@fisica.ufing.br
Newton Martins Barbosa Neto UFPA barbosaneto@ufpa.br
Virgilio de Carvalho dos Anjos UFJF virgilio.anjos@gmail.com
A~ . . i .
Antonio Gomes de Souza Filho | UFC souzafilhoag@gmail.com
Carlos César Lenz UFCE lenz@jifi.unicamp.br
Lucimara Stolz Roman UFPR Isroman@fisica.ufpr.br
Aldo Zarbin UFPR (41)3361-3176
aldozarbin@ufpr.br
Andrea Brito Latgé UFF alatge@id.uff.br
Pedro Paulo de Mello Venezuela | UFF pedrovenezuela@id.uff.br
Rodrigo Barbosa Capaz UFRJ 55(21) 3938-7331
capaz@if.uftj.br

. . . 553135591667
Rodrigo Fernando Bianchi UFOP defis@ufop.cdu.br
Clascidia Aparecida Furtado CDTN 5531 34399462

clas@cdtn.br -




